お客さま 各位

2026 年 1 月 16 日

株式会社 千葉興業銀行

ちば興銀ダイレクトサポートセンターの受付時間変更

平素より、千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2026 年 3 月 16 日（月）より、ちば興銀ダイレクトサポートセンターの受付時間を下記

の通り変更いたします。

１．変更日

2026 年 3 月 16 日（月）より

２．受付時間

変更前 変更後

平日 9：00～21：00

土日 9：00～17：00

（祝日と銀行休業日を除く）

平日 9：00～21：00

（土日祝日と銀行休業日は休止）

 ※ちば興銀コンタクトセンターの受付時間は変更ございません

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上